
Stant için çatıştılar İbrahim’i öldürdüler

HDP’nin seçim standına saldırı iddiasıyla
Nurtepe’de başlayan ve Gazi Mahallesi’nde
16 yaşındaki İbrahim Öksüz’ün ölümüyle
sonuçlanan olaylara ilişkin kavganın
tarafları birbirlerini suçladı...

Kağıthane Nurtepe’de Halk Cepheli grupların
HDP Cumhurbaşkanı adayı Selahattin
Demirtaş’ın standına saldırdığı iddiasıyla
başlayan gerginlik önceki akşam Gazi
Mahallesi’ne sıçradı. Mahallede çıkan
olaylarda 16 yaşındaki İbrahim Öksüz
hayatını kaybetti. Hemen hemen her sokağı
saran gerginliğe ilişkin taraflardan Halk
Cepheliler, mahalleden uzaklaştırılmak
istendiklerini iddia ederken HDP’liler ise
mahalleler üzerinden kara propaganda
yapıldığını öne sürüyor.

‘Bizi silmek istiyorlar’
Gazi mahallesinde yaşayan Halk Cepheli B.Ö., “Kimse kimseyi kandırmasın.
Saldırganların girip çıktığı yerler bir siyasi partinin seçim bürosu. O seçim
bürosunun önünde de akrep ve TOMA’lar nöbet tutuyor. Niye? Burada Halk
Cephesi var. Saldıran çeteler, himaye eden HDP, direnen Gazi halkı ve
devrimcilerdir. 3 gündür hedef gözetmeden mahalleyi kurşuna diziyorlar”
dedi.

Mesele ne HDP-Halk Cephesi tartışması ne de Kürt-Alevi tartışması
olduğunu belirten B.Ö. şöyle devam etti: “Burada uzun zamandır
uyuşturucu çetelerine karşı halk meclisinin verdiği mücadeleyi kırmaya
yönelik bir eylem var. 29 Temmuz akşamı 100 kişilik bir grup Halk
Cephesi’ne saldırıyor, Yürüyüş dergisine saldırıyor. Sonraki gün tekrar ateş
ede ede, güpegündüz bir saldırı gerçekleşti. Kimsenin kanı dökülsün
istemiyoruz. Bunlar çeteciler. 16 yaşındaki İbrahim’i vuran da onlar.”
Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Başkanı Göksel Fidan, mahallede
gerginlikten çok, bir saldırının olduğunu belirterek şunları söyledi: “Yıllardır
mahallelerimizde aidiyet duyulan bir ortam var. Bu aidiyet içerisinde bunu
bozmaya çalışan çete, mafya, torbacı, fuhuş yaptıranlar belirli bir anlayışın
koruması altında bu mahallelerde devlet destekli bir şekilde girmeye
çalışıyorlar. Buraların birlikteliğini bozmaya çalışıyorlar. Kürtlerin ve Alevilerin
karşı karşıya getirilmesi projesinin bir sonucu olduğunu düşünüyoruz. Bunu
yapan çeteciler, torbacılar.”  

‘Bizi alet etmesinler’
Tırmanan gerginliğin endişe verici olduğunu belirten Gazi Cemevi Yönetim
Kurulu üyesi Eyüp Güneyisel de “Mahalle provake edilmeye çok müsait.
Zaman zaman ‘cemevlerine saldırı oldu’ bahaneleriyle insanları sokağa
çıkmaya davet ediyorlar. Biz birlikte mücadeleden yanayız. Bir araya
gelsinler isteriz. Ama bu olmuyorsa da bizim adımızı bu işlere alet
etmesinler” diye konuştu.  

‘Kara propaganda’
HDP Sultangazi İlçe Başkanı Mecit Aygün de yaşanan olayların oldukça
üzücü olduğunu belirterek şunları söyledi: “Bayramdan önce Selahattin
Demirtaş’ın posterlerine karalama ve yırtma eylemleri olmuştur. İl
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yöneticilerimizin kendileriyle yaptıkları görüşme neticesinde ‘Bu mahalleleler
bize aitttir. Hiçkimse bizden izinsiz buralarda kendi propagandalarını
yapamazlar’ gibi bir söylem içerisine girdiler. Selahattin Demirtaş’ın bir
ziyaret planı vardı. Sağduyulu davranarak gerginlik büyümesin diye
ertelendi” dedi.
Uyuşturucu satıcılığının dünyanın pek çok yerinde sorun olduğunu belirten
Aygün, “Bunlar nerede yoksulların, işsizlerin yaşadığı mahallelerde yaygın.
Bu işe bulaşmış Kürt gençleri çoğunlukta olabilir. Benim çocuğuma esrar,
eroin satacak. Ben de ‘Bu Kürt, boşver satsın’ mı diyeceğim? Öyle bir şey
insanın doğasına aykırı. Bunu yapanlar kara propaganda peşinde” dedi.

Ölüm nedeni pompalı tüfek

Gazi Mahallesi’ndeki olaylarda yaşamanı yitiren İbrahim Öksüz’ün ölümüne
neden olan silahın pompalı tüfek olduğunu belirledi. Nurtepe’de HDP’nin
Cumhurbaşkanı adayı Selahttin Demirtaş’ın standını açan grup ile Halk
Cepheli grup arasında stant açma yüzünden çıkan çatışmalar önceki gün
de Gazi Mahallesi’ne sıçradı. Silahların da çekildiği çatışmaları dağıtmak için
polis bölgeye panzerler ve TOMA’larla müdahele etti. Ancak grupların açtığı
ateş ile dört kişi yaralandı. Çalıştığı tekstil atölyesinden evine gitmek için
sokakta yürüyen 16 yaşındaki İbrahim Öksüz iki ateş arasında kalarak ağır
yaralandı. Küçük çocuk tedavi edildiği hastanede hayatını kaybetti.
Öksüz’ün ölümüne neden olan silahın bir pompalı tüfek olduğu anlaşıldı.
Polis olayla ilgili soruşturma için bölgede görüntü arıyor. Ancak grupların
bölgedeki kayıt yapan çoğu dükkanın da kameralarını tahrip ettiği ileri
sürüldü. Öksüz’ün cenazesi dün öğle saatlerinde Adli Tıp Kurumu
Morgu’ndan alındı. Öksüz ailesi oğullarının cenazesinin suiistimal
edilmemesi ve iki grubun yeniden çatışmaması için cenazeyi Karabük’e
götürdü.
SAVAŞ AKIN İstanbul

Video için tıklayın
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